
Территориальная избирательная комиссия № 20 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 мая 2016 20 мая 2016                                               № 2-3 

О кандидатурах в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

 

 В соответствии с подпунктом «д» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012 №152/1137-6, 

пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1
 

статьи 27 Федерального закона                             

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры по списку 

согласно приложению № 1. 

2.Предложить для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры по списку 

согласно приложению № 2. 

3. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых избирательных  комиссий                                  

и зачисления в резерв составов участковых избирательных  комиссий                     

Санкт-Петербурга в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

   

 

                     А.Г. Иванова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии   

                      О.В. Базанова 

 

  



   Приложение № 2  

   к решению территориальной избирательной                

комиссии № 20 от 20.05.2016 № 2-3 

 
Список  кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

№  

избирательного  

участка 

1.  Панкова Тамара Борисовна  Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

- 1950 

2.  Фатеев Дмитрий Андреевич Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

1952 

3.  Горшкова Лариса Юрьевна Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 1954 

4.  Федотов Вячеслав 

Александрович 

Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

1975 

5.  Щербак Александр 

Александрович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 1985 

6.  Лукьянов Сергей Валентинович Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 1988 



7.  Заморенкова Наталья 

Анатольевна 

Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

1989 

8.  Дегтярь Татьяна Юрьевна Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

 

 1994 

9.  Прищепова Елена Николаевна Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

 

1998 

10.  Дегтярь Валентина Сергеевна Санкт-Петербургское городское 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

 

1999 

11.  Пикула Елизавета Сергеевна Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 2005 

12.  Полюк Елена Владимировна Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 2006 

13.  Савкин Роман Александрович Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 2007 

14.  Савкин Александр Викторович Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 2008 

15.  Масленников Руслан 

Максимович 

Региональное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

2 2009 

 


